





	Although Changed, I Arise the Same er et koncertværk for mit specialbyggede instrument, det (Re)Constructed Pipe Organ, og to sangere, Johanna Sulkunen og Zola Mennenöh. Instrumentet er sammensat af orgelpiber, der er reddet fra nedlagte danske kirker. Koncerten finder sted den 28. oktober 2026 i Brønshøj Vandtårn.
	Værket arbejder med fragmenter af salmemateriale, som gentages og forskydes i stemmerne. Samtidig ændres lufttrykket i orgelpiberne under spillet. Da piberne er taget ud af en traditionel orgelkrop og fordelt i rummet, bliver luftens bevægelse, tryk og resonans tydelige som en del af musikken. Instrumentet er fysisk skilt ad, og den måde materialet er opdelt på afspejles i den musikalske struktur.
	Stemmer og piber arbejder med vedvarende toner, klange og små forskelle i stemning, som skaber langsomme svingninger i lyden.  I Brønshøj Vandtårn forstærkes disse forskydninger af rummets efterklang på ca. 40 sekunder.
	Deltagere Calum Builder: komponist / (Re)Constructed Pipe Organ Johanna Sulkunen: alt Zola Mennenöh: sopran Simon Mariegaard: lydtekniker Kristin Wichstrøm: lystekniker
	Prøverne finder sted den 26.Œ27. oktober 2026 på Taverna Centrale i Vanløse. Koncerten finder sted den 28. oktober 2026 i Brønshøj Vandtårn. Instrumentet installeres i rummet, og publikum placeres omkring opsætningen.
	Publikum/Kommunikation Koncerten henvender sig til publikum med interesse for samtidsmusik og eksperimenterende musik. Det forventede publikum består af lyttere fra Københavns miljø for ny musik samt publikum, der følger de deltagende kunstnere. Spillestedet tiltrækker også publikum fra lokalområdet omkring Brønshøj Vandtårn, hvor arrangementer regelmæssigt besøges af beboere fra kvarteret samt besøgende fra resten af København. Billetindtægterne er konservativt estimeret ud fra et minimum på 80 publikummer.
	Koncerten annonceres via mailinglister, koncertkalendere, plakater og netværk med tilknytning til eksperimenterende og nutidig musik i København. Arrangementet formidles også gennem Brønshøj Vandtårns egne kanaler og lokale netværk i Brønshøj.

